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ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
от Протокол № 15 
от заседанието на 31.10.2016г. 
по точка 1 от дневния ред 
 
 
ОТНОСНО: АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2016г. 
ДО 30.09.2016г. 

РЕШЕНИЕ № 90 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от ЗПФ и чл. 38, чл. 
39, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна прогноза за 
местните дейности за следващите три години, за съставяне, и отчитане на бюджета на Община 
Брусарци, Общински съвет Брусарци 

РЕШИ: 
 

         Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на Община 
Брусарци за периода от 01.01.2016г. до 30.09.2016г., както следва: 
    
  ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ   
    
 ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ   
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0205 -1956 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА 0208 1956 
 БИЛО\СТАВА 336733 336733 
    
    
 ОТБРАНА И СИГУРНОСТ   
    
 ДРУГИ  ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ   
 ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2000 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 193 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 70 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 222 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -2485 
 БИЛО\СТАВА 30768 30768 
    
 ОТБРАНИТЕЛНО МОБИЛИЗАЦИОННА ПОДГОТОВКА   
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 900 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -900 
 БИЛО\СТАВА 67276 67276 
    
    
 ОБРАЗОВАНИЕ   
    
 ОБЕДИНЕНО ДЕТСКО ЗАВЕДЕНИЕ "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -1739 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -1802 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 3000 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 145 
 УЧЕБНИ ПОМАГАЛА 1014 396 



 БИЛО\СТАВА 150019 150019 
    
 СОУ "ХРИСТО БОТЕВ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -8765 
 МАТЕРИАЛИ 1015 129 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 1841 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 -2136 
 УЧЕБНИ ПОМАГАЛА 1014 1267 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -12000 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 6652 
 ПЛАТЕНИ ДЪРЖ. ТАКСИ ДАНЪЦИ И ЛИХВИ 1901 13012 
 БИЛО\СТАВА 441112 441112 
    
 ОУ "П. К. ЯВОРОВ"  С.  КРИВА БАРА   
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -5000 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ ПЕРСОНАЛ 0208 4221 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 1765 
 УЧЕБНИ ПОМАГАЛА 1014 505 
 МАТЕРИАЛИ 1015 1500 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -2991 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580  
 БИЛО\СТАВА 187188 187188 
    
 ОУ "П. Р. СЛАВЕЙКОВ" С.  ВАСИЛОВЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -2052 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ ПЕРСОНАЛ 0208 2205 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 1139 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -1900 
 УЧЕБНИЦИ 1014 782 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 1000 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1174 
 БИЛО\СТАВА 152766 152766 
    
    
 ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ   
    
 ЗДРАВЕН КАБИНЕТ БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 533 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -600 
 МАТЕРИАЛИ 1015 60 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 7 
 БИЛО\СТАВА 19284 19284 
    
 ДЕТСКА ЯСЛА   
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 300 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -300 
 БИЛО\СТАВА 28884 28884 
    

 МЕСТНИ РАЗХОДИ   
    
    
 ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ   
    
 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ   
 ХРАНА 1011 1291 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 100 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -2437 
 ВОДА ГОРИВА  ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 16459 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 60477 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 612 
 КОМАНДИРОВКИ 1051 500 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 667 
 НЕУСТ., СЪД.ОБЕЩ. И РАЗНОСКИ 1092 -2000 
 ДР. НЕККЛАСИФИЦИРАНИ 1098 290 
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 80 
 НАКАЗАТЕЛНИ  САНКЦИИ И ЛИХВИ 1981 151 



 РАЗХОДИ ЗА ЧЛЕНСКИ ВНОС 4600 -1604 
 ОТ ЦДГ БРУСАРЦИ  -3000 
 ОТ ДР.ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО  -20000 
 ОТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  -5218 
 ОТ ДПС  -7000 
 ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА  -358 
 ОТ ПВЗ  -9000 
 ОТ ДР.ДЕЙНОСТИ ПО БКС  -1000 
 ОТ СПРТНИ БАЗИ  -1110 
 ОТ СПОРТ ЗА ВСИЧКИ  -2500 
 ОТ ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ  -1400 
 ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА  -2000 
 ОТ ДР.ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  -7000 
 ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ  -10000 
 ОТ ЛИХВИ  -5000 
 БИЛО\СТАВА 97741 172327 
    
 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ   
 ВЪЗНАГРАЖДИНИЕ ЗА ПЕРСОНАЛ ПО ИЗВЪНТРУДОВИ  0202 -4480 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -388 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -200 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -150 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -220 
 РАЗХОДИ ЗА ЧЛЕНСКИ ВНОС 4600 220 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  5218 
 БИЛО\СТАВА 50000 44782 
    
    
 ОБРАЗОВАНИЕ   
    
 ЦЕЛОДНЕВНА ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" ГР. БРУСАРЦИ   
 ХРАНА 1011 -3000 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 650 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -650 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  3000 
 БИЛО\СТАВА 42700 39700 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО   
 ЗАПЛАТИ НА НЕЩАТЕН П-Л 0201 -16143 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -541 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -1945 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -866 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -505 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  20000 
 БИЛО\СТАВА 21900 1900 
     
     
 СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ    
    
 ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -4108 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 108 
 ХРАНА 1011 -4195 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 897 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 104 
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 194 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  7000 
 БИЛО\СТАВА 147500 140500 
    
    
 КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА  ГР. БРУСАРЦИ   
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 -200 
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -158 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  358 
 БИЛО\СТАВА 8189 7831 
    



 ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -9000 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -228 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -300 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 528 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  9000 
 БИЛО\СТАВА 30388 21388 
    
    
 БКС   
    
 ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ    
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 -1093 
 ЧЛЕНСКИ ВНОС 4600 1093 
 БИЛО\СТАВА 9797 9797 
    
 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС   
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -1000 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  1000 
 БИЛО\СТАВА 46320 45320 
    
 ЧИСТОТА     
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -6296 
 ДР. ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 731 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -6000 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -4000 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 4475 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 10282 
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 808 
 БИЛО\СТАВА 102000 102000 
    
    
 ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛУРА   
    
 СПОРТ ЗА ВСИЧКИ ГР. БРУСАРЦИ   
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 435 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 23 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 16 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 9 
 ХРАНА 1011 263 
 МАТЕРИАЛИ 1015 -5929 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 2508 
 НЕУСТ., СЪД.ОБЕЩ. И РАЗНОСКИ 1092 175 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  2500 
 БИЛО\СТАВА 7000 4500 
    
 СПОРТНИ БАЗИ  ГР. БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -1119 
 ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -91 
 ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -50 
 ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -48 
 ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ СБКО 0205 60 
 ОБЕЩЕТЕНИЯ 0208 138 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  1110 
 БИЛО\СТАВА 5917 4807 
    
 ОБРЕДЕНИ  ДОМОВЕ И ЗАЛИ  ГР. БРУСАРЦИ   
 ОБЕЩЕТЕНИЯ И ПОМОЩИ ПО Р-Е НА ОБЩИНСИ СЪВЕТ 4214 -2700 
 МАТЕРИАЛИ 1015 1878 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 660 
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 162 
 БИЛО\СТАВА 9650 9650 
    
    
 ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ   
    



 СЛУЖБИ И ДЕЙН. ПОДДЪРЖ. И РЕМОНТ ПЪТИЩА   
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -25000 
 ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 25000 
 БИЛО\СТАВА 101492 101492 
    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТ     
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -1000 
 ВОДА ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 1016 -2302 
 ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 277 
 ЗАСТРАХОВКИ 1062 120 
 НАКАЗАТЕЛНИ ТАКСИ И ЛИХВИ 1901 905 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  2000 
 БИЛО\СТАВА 38856 36856 
    
 ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА   
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -1400 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  1400 
 БИЛО\СТАВА 21584 20184 
    
 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА  ГР. БРУСАРЦИ   
 ЗАПЛАТИ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -8700 
 ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 2000 
 ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -300 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  7000 
 БИЛО\СТАВА 92628 85628 
    
 РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ   
 РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ ПО ЗАЕМИ В СТРАНАТА 2224 -5000 
 НА ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  5000 
 БИЛО\СТАВА 5000 0 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Александър Цветанов Димитров Отсъства 
3. Асен Владов Бузов За 
4. Асен Димитров Арсенов За 
5. Бойка Георгиева Христова Въздържал се 
6. Валери Любенов Тодоров За 
7. Димитър Маринов Митов  За 
8. Катя Крумова Додева За 
9. Славчо Кирилов Славчев За 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова Въздържал се 

Приема се 
 
ПРОТОКОЛЧИК:/ПП/                              ПРЕДСЕДАТЕЛ:/ПП/ 
                                 /Ангелина Борисова/                                              /К. Додева/ 
 
Изготвил преписа:  
Техн. сътрудник ОбС 
                                 /Ангелина Борисова/               


